

Faktura cislo 2070402

PFA 182/2020

Dodavateľ: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Vajanskeho 80
984 01 LUCENEC
Prevádzka: Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
Potravinarska 17
979 01 Rimavska Sobota

Odberateľ:

Obec Hrachovo
Mieru 35
980 52 Hrachovo

ICO: 14183293
IC DPH: SK1020572872
DIC: 1020572872
Banka: OTP Lucenec
Cislo uctu: 492172/5200
IBAN: SK25 5200 0000 0000 0049 2172
Datum
splatnosti: 06.10.2020
vystavenia: 30.09.2020
dodania dodavky: 30.09.2020

ICO: 00318779
IC DPH:
DIC: 2021230189

Nazov	Mnozstvo	J.cena	Spolu	Rabat
1 WC-misa zavesna Vigour ONE	3 ks	45,833	137,499	
2 Sedatko biele ECO WH A Univ. 909118	3 ks	9,167	27,501	
3 Umyvadlo-55 OTV Panda-KOLO	2 ks	23,710	47,420	
4 SKRUTKA K UMYV.12 upevnovacia	2 SADA	0,917	1,834	
5 Sifon umyv. CR A 41 ALCA	2 ks	3,583	7,166	
6 Hrdlo presuv. 40 spoj. HT	2 ks	0,642	1,284	
7 WC-zvuk tlm vers-geber 636 obdlznik	3 ks	3,333	9,999	

8 zlava 10%			232,703	
			-23,270	
		celkom bez DPH	209,43	
	20% DPH	209,43	41,89	

celkom k úhrade: 251,32 EUR

Slovom: Dvestopäťdesiatjeden/0,32 EUR

INFORMATÍVNA SUMA V SKK: (7.571,27 SKK)
prepočítané kurzom 1 EUR = 30,126 sk

Pri vypisovaní príkazu na úhradu prosíme uvádzať celé číslo faktúry.
Súkromný podnikateľ zapísaný v živnostenskom registri Okresného úradu
Lucenec pod c.j.Zo 1144/92.

Vystavil: p. Cirbus
Tel., Fax: 047/5633796

Prevzal: p. Vetrak
Podpis:

Ing. Milan Podhora CONSTRUCT
-g- Prevádzka: Potravinarska 17
979 01 R. Sobota, tel.: 090 993002F
IČO 14183293 IČ DPH: SK10205728

OBEC
980 52 HRACHOVO

uhv. 6. 10. 2020